_________________________________________________________________________________________________

Folha 1/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2018 – Processo Seletivo Seriado 2018
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

EDITAL No
 28/2018–CPS

   O Coordenador da Coordenadoria de Processos de Seleção da Universidade

Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Resolução

CEPE no
 079, de 10 de agosto de 2006, vistos e examinados os relatórios emitidos pelas

Bancas Examinadoras, torna público o resultado do Teste de Habilidade Específica para o

ingresso nos Cursos de Licenciatura em Artes Visuais e Música.

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS – AVALIAÇÃO

ORDEM No DO
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO

1 14720P ADAM GABRIEL VEIGA CAMARGO NÃO COMPARECEU

2 21385P ADAWAN LOURIVAL DE JEZUS NÃO COMPARECEU

3 03348V ADRIANA MIRIAM IAROCRINSKI ÃPTO

4 04356V ALANA KETLYN CARVALHO NÃO ÃPTO

5 02466V ALANIS IANKOSKI ÃPTO

6 05789V AMANDA EIRIN CANCELA ÃPTO

7 25740P AMANDA LETICIA PALHANO
NÃO COMPARECEU

8 11224V ANA BEATRIZ BORN BOFF NÃO COMPARECEU

9 03222P ANA BEATRIZ ROVANI FERREIRA ÃPTO

10 05860P ANA BIANCA CORDEIRO KLOSTER ÃPTO

11 16231P ANA DARIA SAFRAIDER DE SAMPAIO ÃPTO

12 02794V ANA JULIA MARQUES RIQUERME NÃO ÃPTO

13 03323A ANA MARIA DA SILVA ÃPTO

14 05765V ANDRESSA CAROLINE DA R FERREIRA NÃO ÃPTO

15 06903V ANDRESSA HAINOSKI ÃPTO

16 07494P BIANCA PORTELLA PEREIRA NÃO COMPARECEU

17 05615A BRUNA SANTOS MILEK ÃPTO

18 03188V BRYAN DE GEUS GOOLKATE ÃPTO

19 11947P CARLOS GUILHERME DE FREITAS ÃPTO

20 12580P CATHERINE FLEISCHFRESSER NÃO ÃPTO

21 05624V DEBORA SABRINE FESTA NÃO ÃPTO

22 05467V DEBORA TOSHIKO OBATA NÃO COMPARECEU

23 10787V EDUARDO FELIPE RAMOS ÃPTO

24 10326V EMANUELLE FRANCISCA DE OLIVEIRA NÃO ÃPTO

25 02970V EMANUELLE ROCHA MODROW ÃPTO

26 00156V EMANUELLY PALHANO ALVES NÃO ÃPTO

_________________________________________________________________________________________________

Folha 2/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2018 – Processo Seletivo Seriado 2018
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

27 07585V EVELYN BIANCA GONCALVES NÃO ÃPTO

28 08766P FABIANA MUDRICH DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

29 25655P FABIANE LAROCCA ALVES
NÃO COMPARECEU

30 04899P FERNANDA EIDAM NÃO ÃPTO

31 08276P FERNANDA HAYMUSSI DE SOUZA ÃPTO

32 03384V FERNANDA JANKE ÃPTO

33 15132P FERNANDO TITSKI EHALT NÃO COMPARECEU

34 09206V FRANCO SCHASIEPEN MARTINS ÃPTO

35 11157V GABRIEL DE PAULA MACHADO NÃO COMPARECEU

36 07500V GABRIEL THEODORE DE OLIVEIRA ÃPTO

37 09156A GABRIELLE OBZUT SIQUEIRA NÃO ÃPTO

38 10849V GEOVANA PINHERO BATISTA NÃO ÃPTO

39 03086V GILBERTO BOITA FILHO NÃO COMPARECEU

40 09672A GIULLI STELA HIGASHI NÃO COMPARECEU

41 07688V GUILHERME LOBACZ GALVAO ÃPTO

42 11304V ISABELA BORGES DA SILVA ÃPTO

43 04432V ISABELE DE PAULA NÃO ÃPTO

44 08230A ISABELLE TROITINO GUIMARAES ÃPTO

45 15359P JAQUELINE BORGES DE VASCONCELLO NÃO COMPARECEU

46 04773A JHENES KERLEM DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

47 04018A JOAO VITOR BORBA BARBOSA ÃPTO

48 09069V JOHNNY ROY SIMPLICIO ÃPTO

49 00482V JOHYCE SILVA G DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

50 00401V JOSE ORLONSKI JUNIOR ÃPTO

51 07528V JOSEANNE KANUFRE P FERREIRA ÃPTO

52 10816V JULIANO APARECIDO DOS SANTOS ÃPTO

53 00232V KARIN SUELEN DA SILVA NÃO ÃPTO

54 09251V KATRIEL KOCH NÃO COMPARECEU

55 00570V LARISSA JOLY SOUZA ÃPTO

56 07622A LAURO FERREIRA JUNIOR ÃPTO

57 02771V LUCAS GONCALVES DE LIMA ÃPTO

58 10542V LUCAS WILLIAN FIQUER GAUNG ÃPTO

59 09846V LUCAS ZDEBSKI NÃO COMPARECEU

60 05499V LUISA HELENA GRIGOL DIAS NÃO ÃPTO

61 02624V MARIA CRISTINA FERREIRA RIBAS ÃPTO

62 03887V MARIA EDUARDA B FRIEDRICH ÃPTO

_________________________________________________________________________________________________

Folha 3/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2018 – Processo Seletivo Seriado 2018
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

63 10394V MARIA EDUARDA STAVSKI HUK NÃO ÃPTO

64 08433V MARIA JULIA CRUZ FERRI ÃPTO

65 06280A MARIA OLIVIA FORNAZARI NÃO ÃPTO

66 07093V MATHEUS HENRIQUE T SOARES NÃO ÃPTO

67 03354V MAYCON MONTEIRO PEREIRA DIAS NÃO ÃPTO

68 05574V MILENA AGATA SANTOS NÃO COMPARECEU

69 04568V MILENE DA SILVA PEREIRA NÃO ÃPTO

70 07010P NATALY APARECIDA DE JESUS ARAUJO ÃPTO

71 03112V OTHAVIO AUGUSTUS DE J DE OLIVEIRA ÃPTO

72 08633V RICARDO BETERO NÃO COMPARECEU

73 11427V RONALD DA LUZ DE MOURA ÃPTO

74 00992V ROSELAINE KELLI DA SILVA NÃO ÃPTO

75 09739V RUYAM SCHECHTEL ROSSETIM ÃPTO

76 00041V SAMIRA DE PAULA BITTAR NÃO COMPARECEU

77 21957P SCHEILA PALINGUER NÃO COMPARECEU

78 04595V SIMONE DE PAULA ÃPTO

79 07244V STEFANI BRECK ÃPTO

80 06326P STEFANI FERRAZ DE PROENCA NÃO COMPARECEU

81 02725A STHEFANY NADAL MACHADO NÃO COMPARECEU

82 06030V TAMIRES DEL PONTE LOPES ÃPTO

83 02578V TIAGO DA SILVA FERRACIOLI NÃO COMPARECEU

84 02817V TIAGO DOS SANTOS OTTO ÃPTO

85 08438V TIAGO DOS SANTOS PEREIRA NÃO COMPARECEU

86 02414V ULY TAMIRIS VERGILIO DE MOURA NÃO ÃPTO

87 00782V VIVIANE APARECIDA LASKOS ÃPTO

88 06672V WELLYNGTON STRESSER CAMARGO ÃPTO

LICENCIATURA EM MÚSICA – AVALIAÇÃO

ORDEM
No DO

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO

01 11618V BETUEL CRISLEY FERREIRA NOGUEIRA ÃPTO

02 08091V BRUCE WAGNER DIAS GONCALVES ÃPTO

03 02911V CARLA MAIARA TEIXEIRA NUSDA NÃO COMPARECEU

04 06215V CARLOS EDUARDO DIAS TALEVI NÃO COMPARECEU

05 02115V CARLOS OTAVIO MOREIRA DIOGO ÃPTO

06 05523V CELIA RENATA GOMES C SANTOS ÃPTO

07 12396V CLEVERSON HENRIQUE LOPES ÃPTO

_________________________________________________________________________________________________

Folha 4/5

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

Vestibular de Verão 2018 – Processo Seletivo Seriado 2018
Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes e Música

08 24476P FRANCISCO CABRAL NETO NÃO COMPARECEU

09 22175P GABRIEL CARNEIRO SIMEONATO NÃO COMPARECEU

10 10411A GABRIEL GONCALVES NÃO ÃPTO

11 08710V GABRIELI KIELT ÃPTO

12 07199V GLEICY KELLE DOS SANTOS GOMES NÃO COMPARECEU

13 04868V GUILLIAN MATEUS DA SILVA ALVES ÃPTO

14 11680P GUSTAVO FERREIRA FRANCO NÃO COMPARECEU

15 11204V JACQUELINE DE JESUS FARIA ÃPTO

16 00509V JHEYMES MOREIRA DA LUZ NÃO COMPARECEU

17 10789V JONATHAN DE JESUS FARIA ÃPTO

18 11837V JOSE MARIO DOS ANJOS NOGUEIRA ÃPTO

19 04576V KEITI TAIANE NASCIMENTO TEIXEIRA ÃPTO

20 07191V KEVIN IEGUER DOS SANTOS ÃPTO

21 24529P LUCAS FERREIRA MARINHO NÃO COMPARECEU

22 00253V LUCINEIA MARIA KOTZMI KORCHAK ÃPTO

23 02428A LUIS ANTONIO MENDES DE LIMA ÃPTO

24 05852V LUIS FERNANDO ANDRADE DA SILVA ÃPTO

25 03320V MARIANA KONOFAL NÃO ÃPTO

26 00496V MARIELLEN FERREIRA NOGARETTI NÃO ÃPTO

27 09391V MARLON DA SILVA GORETTE NÃO COMPARECEU

28 06153V MATHEUS RIBASKI VARGAS ÃPTO

29 03716V MIRIA MUNHOZ VALGRANDE ÃPTO

30 06951V PAULO ROGERIO DA SILVA ÃPTO

31 08633P RAKELLY CRISTINE SOUZA DE JESUS NÃO COMPARECEU

32 09622V RHUAN PHELIPE GONCALVES ÃPTO

33 04934V RHULYANNE LEE DE MEIRA ÃPTO

34 04663V SAMOEL KONISKE SIDOLOVICZ ÃPTO

35 06853V SAMUEL CASAGRANDE SPEROTTO ÃPTO

36 10299V SWOLOM MADUREIRA BRANDAO ÃPTO

37 12515P THIAGO MACHADO LOPES NÃO COMPARECEU

38 18331P TUOMAS SAMUEL DOBGINSKI NÃO COMPARECEU

39 07556V VITORIA ANTUNES DE CARVALHO ÃPTO

40 02736V WILLIAN ANTONIO FERRANDO NÃO COMPARECEU

Ponta Grossa(PR), 21 de dezembro de 2018.